
Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě na poskytování právních služeb č. 01UK-003157

uzavřené dne: 7. 12. 2017 na základě Rámcové smlouvy na poskytování právních služeb 
(Obecné právní poradenství a komplexní právní zastupování zadavatele) uzavřené dne 3. 10. 2016

(dále jen „Rámcová smlouva")

(dále jen „Dílčí smlouva")

mezi smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Státní příspěvková organizace
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupená: ......................................................................
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: .....
číslo účtu: ...............................

(dále jen  „Objednatel") 
na straně jedné

a

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
zastoupená: ..................................................... 
IČ: 284 68 414 
DIČ: CZ28468414
bankovní spojení: ........................... 
číslo účtu: ...........................

(dále jen „Advokát ") 
na straně druhé

(dále společně jen  „Smluvní strany")

uzavírají dnešního dne tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), který mění Dílčí smlouvu
následujícím způsobem:

I. Úvodní ustanovení

1.1 Vzhledem k neočekávanému průběhu správních řízení a procesů, ve kterých Advokát 
Objednateli poskytuje právní služby a s ohledem na zájem na zachování kontinuity v rámci 
poskytování těchto služeb, vzniká potřeba na čerpání předmětných právních služeb dle Dílčí 
smlouvy ve zvýšeném rozsahu, než bylo při zavření Dílčí smlouvy předpokládáno.



1.2 S ohledem na to, že by změna dodavatele těchto právních služeb měla za následek výrazné 
zvýšení nákladů způsobené zejména potřebou opětovného studování podkladových materiálů, 
jakož i možné narušení průběhu a včasné dokončení zahájených řízení, dohodly se Smluvní 
strany na uzavření následujících změnách Dílčí smlouvy za účelem dokončení rozpracovaných 
kauz se stávajícím Dodavatelem-Advokátem.

II. Změny smlouvy

2.1. Maximální rozsah uvedený v článku VI. odst. 2 Dílčí smlouvy se mění a nahrazuje se 
následujícím rozsahem:

Cena za 1 
hodinu právní 
služby bez DPH 
v Kč

DPH

v Kč

Cena za 1 hodinu 
právní služby 
včetně DPH

Maximální rozsah 
(počet hodin)

Celková nabídková 
cena včetně DPH

(a) (b) (c) = (a) + (b) (d) (e) = (c) x (d)

900,- 189,- 1.089,- 2362 2.572.218,-

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy se tímto nemění.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany 
své podpisy.

Objednatel Advokát

y ,4ne
2 3 . 08. 2019

V dne ^  A - •

2/2


